[image: image1.png]

领 导 科 学 报

领导科学研究中心

鲁领社字【2011】18号

关于举办全省卫生系统新闻宣传研修班

及组建特约记者队伍的通知

各市卫生局、省（部）属医疗卫生单位、大企业卫生处：

2011年是“三好一满意”活动品牌建设和制度建设的第一年。各医疗单位在今后宣传工作中要有所作为、有所创新，加大力度推广先进典型、先进经验，以点带面，推动全面工作，把“三好一满意”活动不断推向深入。

领导科学报根据鲁卫办字【2010】26号文件要求，深入开展“深化两好一满意，建设卫生强省”系列报道活动以来得到了社会各界的高度关注，在全省卫生系统中引起了强烈反响。为切实做好“优化服务、科学发展，争创三好一满意品牌”系列宣传工作，使其形成规模、形成声势，取得实效，长期、持续更好的宣传我省卫生事业的新发展。经研究，领导科学报卫生专版深层次、多角度、长时态地报道此次活动中的焦点、热点和亮点。同时，为进一步宣传好各单位在活动中取得的好经验、好做法、以及活动新成果，特组建特约记者队伍，以此营造更好的宣传舆论氛围。并会同领导科学研究中心组织第三期全省卫生系统新闻宣传研修班，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容及日程：见附件1。

二、参加人员：省、市、县(市、区）卫生行政部门、省（部）属及市县直属医疗卫生单位分管宣传负责人、宣传科长或从事新闻宣传工作人员1-2名。

三、培训时间：2011年7月18-19日，7月17日全天报到。会后赴先进省市考察5天。

四、培训地点：济南市舜和国际酒店。（济南市经十路段店立交桥东路南，电话0531-81618600）

五、培训费用：培训费及资料费850元；住宿统一安排，费用自理，会后统一组织参加考察，费用另计。

此次培训组织专家系统授课，针对性强、水平较高，各市要认真组织相关人员参加。请将回执（附件2）于7月12日前报送至领导科学报社。

联系人：薛莨慧

电  话：0531-66715899    Eail:Ldkxbwsb@163.com
[image: image2.png]

     领导科学报                        领导科学研究中心
        二零一一年七月五日              二零一一年七月五日

附件1：

全省卫生系统新闻宣传研修班日程
	日期
	时  间
	课  程  内  容
	主讲（持）人

	7月17日
	全  天
	报  到

	7月18日
	上

午
	8:30
	开班仪式并合影

	9:00-10:30
	新闻发言人的素质及能力培养
	山东师范大学教授

	10:40-11:40
	医院新闻危机应对与媒体关系沟通协调技巧
	省委宣传部领导

	下

午
	12:00
	午  餐

	2:00—3:30
	新医改形式下的新闻宣传与舆论引导
	省卫生厅领导

	3:40-5:00
	单位新闻线索的发现、组织与宣传策划
	聊城市人民医院院务部主任王胜

	5:30
	晚  餐

	7月19日
	上午
	8:30—10:00
	卫生新闻摄影与实践
	大众日报主任记者房贤刚

	10:40-11:40
	新闻、通讯写作技巧及要求
	领导科学报副总编辑 周焕涛

	12:00
	午  餐

附件2

全省卫生系统新闻宣传研修回执

（单位）名称：

	姓名
	性别
	工  作  单  位
	职务
	联系方式
	参加考察的画√

附件：3

领导科学报特约记者登记表

	姓    名

	性    别

	  照   片

	身份证号

	政治面貌

	电    话

	邮    编

	Q Q号码

	邮    箱

	传    真

	手    机

	工作单位及职务

	通讯地址

	个    人

简    介

	单位领导意见
	                                       （盖章）

	注：领导科学报颁发统一特约记者证，要求近期一寸免冠照片两张，以便备案。

文件